







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	Варовый преимущественно физический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ненормирующее излучение	Нормирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(23А)	го сада																							
27А	Младший воспитатель детского сада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(23А)	Младший воспитатель детского сада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28А	Младший воспитатель детского сада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(23А)	Младший воспитатель детского сада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29А	Младший воспитатель детского сада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(23А)	Младший воспитатель детского сада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30А	Младший воспитатель детского сада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(23А)	Руководители, специалисты и служащие																							
37	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
74-2/1/1	Специалист (по охране труда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Рабочие																							
39	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Кладощик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(45А)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 25.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Милкина Светлана Николаевна \_\_\_\_\_ (дата) 01.02.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Администратор, председатель первичной профсоюзной организации (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Молинова Надежда Михайловна \_\_\_\_\_ (дата) 01.02.2022

Технолог, заместитель заведующего по АХЧ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Семенова Алевтина Михайловна \_\_\_\_\_ (дата) 01.02.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4601 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) Карлинов С.Н. \_\_\_\_\_ (дата) 25.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) Милкина Светлана Николаевна (Ф.И.О.) 01.02.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Администратор, председатель первичной профсоюзной организации (подпись) Молинова Надежда Михайловна (Ф.И.О.) 01.02.2022 (дата)

Технолог, заместитель заведующего по АХЧ (подпись) Семенова Алевтина Михайловна (Ф.И.О.) 01.02.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4601 (№ в реестре экспертов) (подпись) Карлинов С.Н. (Ф.И.О.) 25.06.2021 (дата)